РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Южно-Одоевское
Одоевского района

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 мая 2011г.                                    п.Стрелецкий                                    №23-120
О контрольно-ревизионной комиссии в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района».

 В соответствии с частью 7 статьи 26  Устава  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района  РЕШИЛО:
1. Утвердить контрольно-ревизионную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в количестве трех человек.
2. Утвердить контрольно-ревизионную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в составе:

Беликова Наталья Николаевна;

Сафронов Павел Викторович;

Свистунов Владимир Анатольевич.

3. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной комиссии Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района (приложение).

           4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.  Решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава  муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района                                                          Н.С.Моисеев